HYPOTHÈQUE Relativement à la dette de MARANIAN HOLDING INC. (ci-après 

l’ « Emprunteur »), envers la Banque, le Constituant hypothèque les Biens Hypothéqués 
en faveur de la Banque afin de garantir l’exécution de toutes les Obligations, et ce, à 
concurrence d’un montant de NEUF CENT TRENTE-SEPT MILLE CINQ CENTS 
DOLLARS (937 500,00 $), et d’un montant supplémentaire correspondant à vingt 
pourcent (20 %) du montant mentionné ci-dessus, le tout portant intérêt à compter de la 
date du présent acte au taux annuel de vingt-cinq pourcent (25 %). 

2. BIENS HYPOTHÉQUÉS 

Le Constituant hypothèque en faveur de la Banque les biens suivants (ci-après, les « Biens 
Hypothéqués ») : 

(a)  Immeuble 

Un immeuble situé en la ville de Sainte-Thérèse, étant une fraction détenue en 
copropriété composée comme suit: 

a) LA PARTIE PRIVATIVE connue et désignée comme étant le lot numéro SIX 
MILLIONS SIX CENT TREIZE MILLE SIX CENT TRENTE-DEUX (6 613 632) 
au Cadastre du Québec, circonscription foncière de Terrebonne, étant la fraction 
commerciale portant le numéro 19, rue Blainville Ouest, en la ville de Sainte-
Thérèse, province de Québec, J7E 1X1. 

b) LA QUOTE-PART DES DROITS INDIVIS dans les parties communes afférentes à